

July 31, 2023

The Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited,

'Exchange Plaza', C 1, Block G,

Bandra - Kurla Complex, Bandra {E),

Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 - Intimation of newspaper advertisement - reg.

This is to inform you that we have published Notice for intimation of facilities provided to shareholders for updating their Email addresses and Bank Details in Malai Murasu (Regional Daily) Business Standard (National Daily) dated 29th June, 2023. The newspaper advertisements are enclosed for your reference.

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours truly,

For Precot Limited

Kavitha Subramaniam Digitally signed by Kavitha Subramaniam
DN: c=IN, o=Personal, title=1659,
pseudonym=1330216931134483558184N2J3ercF,
2.5.4.2o=47516b6cce9454ccedefd07d534caff98989a160142d00ac718b00
65b731ffd, potaGode=641031, a=TamiNadu,
seriaNimber=8275609911875cbdfff92233cd612169f8ba:9d4dd78e8af

S Kavitha

Company Secretary

Tel: 0091 422 4321100 | Email: co@precot.com

CIN: L17111TZ1962PLC001183 | Website: www.precot.com

Business Standard KOCHI | SATURDAY, 29 JULY 2023

Precot Limited (CIN: L17111TZ1962PLC001183) Precot

Regd. Office: SF No.559/4, D-Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road, Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028 Tel: 0422 - 4321100 E-mail: secretary@precot.com, Website: www.precot.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s).

- 1. Notice is hereby given that the 61" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, 27th September 2023 at 3.00 PM (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular issued in December 2022 and SEBI circular issued in January 2023, the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members.
- 2. The Notice of 61" AGM and the Annual report for the year 2023 including the Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended 31" March 2023 ("Annual Report") will be sent only by e.mail to those shareholders who have registered their e-mail id's with depositories or with the Company/ Registrar and Transfer Agent (RTA), in accordance with MCA and SEBI circulars as mentioned above. Members can join and participate in the 61 st AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 61st AGM through electronic mode and the manner of participation in the remote e.voting or casting vote during the AGM are provided in the Notice of 61st AGM. Members participating through the VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- 3. The Notice of 61st AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will be made available on the company's website_www.precot.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.
- Members holding shares in physical form, whose e.mail addresses are not registered with the Company/RTA Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Limited www.linkintime.co.in and register their email ids in https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html. Alternatively, members may send the request letter along with the requisite documents as listed in the website to the RTA through postal means to their address at Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028
- Members holding shares in demat mode, may please contact the Depository Participant (DP) and register the email address and bank details in the demat account as per the process followed and advised by their DP.
- 6. Please note that the email ID secretary@precot.com is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 61st AGM, Annual Report and / or login details for joining the 61st AGM through VC/OAVM facility including e-voting.
- 7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's RTA, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address
- 8. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the Company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars.

Coimbatore 28.07.2023

For Precot Limited S. Kavitha Compa ny Secretary

Precot

பிரிகாட் லிமிடைப்

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

பதிவு அதுவல்லம் : 569/4, D-பின்றக், 4லது தளம் ஹனூநேவ் இன்போ பார்க். நவதிந்தியா நோடு, உடையாம்பாணையும், கோயமுந்தூர் - 641 028. Tel: 642-432(100 Website: www.precot.com, E-mail: secretary@precot.com

பங்குகாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

பார்ந்த உழுப்பினர்களே,

படுதித்தாராக குடுக்கான அரிவிப்பு
கன்பார்ந்த உருப்பினர்களே.

1. நிறுவனத்தின் சிவது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கட்டம் 2023, சுப்பம்பர் 27. புதன்கற்கை சிவது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கட்டத்தை கட்டுவதற்காக. இனி அனுப்பப்படவிதுக்கும் அறிவிப்பில் (AOM Notics) இடம்பெற்றுள்ள விஷயங்களை கருத் தெரித்தோற்ற மாழாகி (Video Conferenciay/C) தெரியணர் சிவரி வழிமுறைகள் (OAM Notics) இடம்பெற்றுள்ள விஷயங்களை கருத் தெரித்தோற்ற மாழாகி (Video Conferenciay/C) தெரியணர்கள் கிஷயங்களை கருத் தெரித்தோற்ற மாழாகி (Video Conferenciay/C) தெரியணர்கள் காட்டியன்கை மற்றும் திறுவனங்கள் சடம், 2013-ன் கிறமுறைகள் மற்றும் தெரியங்கிற்க காப்பாவண் பரியற்ற வாரியம் (படியும் கடலைகள் மற்றும் தெரியங்குத்தில் கோவ்பாவண் பரியற்ற வாரியற்படுக்குக்கும் குறைக்கை (MCA சுற்றுக்கை) மற்றும் கணவரி 2023-ல் தெரியிட்டிய காப்பாவண் பரியற்றும் வாரியத்திருக்குக்கும் அன்றுக்கை (MCA சுற்றுக்கையின் விழிகர்ட்டுத்துக்கு இனரங்க இந்த கூட்டமானது வழக்கார்க் உருக்கினர்கள் பெறிக்கத்தில் அருக்கிக்கும் முறையல் தின்குகள்கள் படியிடியற்றத் மறையல் தின்கைகள் உருக்குகள்கள் கிறுக்குக்குக்கும் முறையல் கின்மைக்கப்படுத்தினது.

2. மேனே கடிக்காடப்படுகள் MCA மற்றும் SEBI சுற்றுக்கைகளுக்குக்கும் குடிக்காகள்கள் கிறுக்காகள் கிறும் கடைகள் உள்ளத்கிலும் கட்டத்திற்கு கூறிக்கை (Annual Report) திகியமையின்னத்திலேம் / புதிவு மற்றும் மாடுக்கும் கடியக்குக்கும் அருவிக்கனத்தில் வரியங்கள் கிறும் மடித்திற்கள் மடியிடியிடுக்குக்கும் உருப்படுகள்ளத்தில் மடிக்கிற்ற முற்றும் மடிக்கிறும் மடித்திற்குர் மடிக்கிற்கும் அருக்கள் மற்றும் கட்டத்திறக்கை (Annual Report) குகியவற்றின் முலம் வாக்களிக்கும் முறைய கடைவடியத்தில் (AGM Notics) விறும்கள் கணிக்கம் படிக்கிறம் மடிக்கிறம் முறையில் விறும் மற்றும் கடைகளிறன் மறை கணக்கிலம் மறையிக்கைக்கில் மறையில் மடிக்கிற்கின் கடியக்கிற்கள் கடியக்கிற்கள் கடியியிட்டுக்குக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் அறும் மற்றும் இறுவர் பயக்கைக்கில் மறைக்கின் பங்குகளை முக்கும் கடையியியில் கடைக்கிறம் முக்கிறத் மறைக்கின் பங்குகளை மறையில் வருக்கிறத் மற்றும் கிறும் நடியியில் கணக்கின் பங்குக்கிறன் மறைக்கின் மறைக்கின் மறைக்கின் மறைக்கிறன் மறைக்கிற்கள் கடியியியியின்கள்கள் கடியியியில் கடைக்கிறும் மறைக்கின் மறைக்கிற்கள் கடியியி

பார்க்க இணைய தளம் www.nsindja.com - ம் காண்டிய்பற்றாம்.
4 நிறுவனம் / பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) மற்றும் பொரிட்டரிகள். மோ நங்கள் மின்னத்தல் முகவரிகளை பதிவு செய்யார் காதே வடிகள். போ நங்கள் மின்னத்தல் முகவரிகளை மதிவு செய்யார் காதே வடிகள். போ நங்கள் மின்னத்தல் முகவரிகளைகள் செய்ய வெருக்கியட்ட சிறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / சில்லது நடைபெறவுள்ள உறுப்பினர்கள் சிறவர் வின்றுக்கும் அடிட்டத்திற்றன் உள்ளுமைறவு வசதி மூலம் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகிய விவராங்களை பெற மின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் மற்றவர். நிறுவனத்தின் புதிவர்களை மற்று மின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் மற்றவர். நிறுவனத்தின் புதிவர்களை மற்று முகவர் (RTA) இரு சையதளம் பற்று முகவர் (RTA) இருவருக்கிய புதிவருக்களை பதிவு செய்யும். மூறைகர் (RTA) இருவருக்குவருக்கள் விவருங்களை மின்னரிய கழுத்துடன். நடியினர்கள் தங்களது விவருங்கள் அட்டர்கிய விண்ணியிய கழுத்துடன். நடியனர்கள் தங்களது விவருங்கள் அட்டர்கிய வின்னரிய கழுத்துடன். நக்க திவணங்களை கணைத்து நிறுவருக்கு பதிவராள மற்றும் பாக்கு மாத்க இருவருக்கும் முகின்வருக்கியருக்கும் சிறிவரான் மற்றும் பருக்கியருக்கும் முகவர் (RTA) வின்முகவருக்கு விகக்கியருக்கும் முகின்முக்கும் முகின்முக்கியருக்கும் முகியருக்கும் முகிகியருக்கள் சுல்வருக்கும் குறிவருக்கும் குறிவருக்கும் முகிகியருக்கும் குறிவருக்கும் முகிகியருக்கும் உள்ளியானையும் சாலை. கோயமுத்தார் - 641 O26. துடியினிகள் முகியிக்கம் முகிகிக்கம் உடியிகினர்கள் சம்மக்கம் கட்டியிக்காகம் உயிம்கியருக்கும் கடியருக்கு விகக்கு மிகக்கியருக்கு விகக்கியருக்கு விகக்கியருக்கு விகக்கியருக்கு கிகக்கியருக்கும் குறிவருக்கும் முகிகியருக்கு விகக்கும் உயின்றும் சின்முற்கும் மாக்குக்கள் கைக்கும்க்கும் உடியிகின்கள் சம்மக்கியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் உடியருக்கும் கடியருக்கும் உடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கியருக்கும் கடியருக்கும் கடியருக்குற்கும் கடியருக்கும் கடியருக்கும் கடியர

5.டியேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறும்கினர்கள் சம்புத்தப்பட்ட டையசிட்டரி பங்கேற்டாளரிடம் (Dypository Participants) கோரிக்கையை சமாப்பியதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்புத்தனைம்.

பூறுப்புகளைப்படுக்கு ecretary@precot.pom எனும் பிரத்தியேக் மின்னஞ்சல் முகவிர் முகமி பெலத்த பங்குநாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report மற்றும்/ அல்லது VC/DAVM வாயிலாக நடைபெறும் AGM-ல் உள்றுகூழவு உட்டத்தின் யோது நடக்கும் 'மின்னணு வாருக்களிப்பு ஆகியவைக்கான விவரங்களை பெற மட்டுமே என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

மப்பு மை வராமறை நலைவையை சம்பாள்காடிய.
7. மின்னஞ்சல் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்கு தாரர்கள், அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை டியாசைப்பரி மாக்கேற்பான்றிடமோ (Depository Participan) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமோ (Register and Share Transfer Agen) சரியார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நிறுவனத்தின் அறிவீயுகள் / ஆவணால்கள் / வருபாத்திர அறிவீயுகள் சீகியவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.

ஆவலாவன வருபந்தற் சந்தன்றன் கை கொண்டு பாக்குதாரர்கள் நாக்கள் பின்னஞ்சல் முகவரி, வாம்க் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிரந்தர கணக்கு என் (PAN) ஆகியவற்றை நீறுவனம் / பெ.பாக்டாபி பாக்கேற்பாளருடன் (Depository Panicipan) புதுப்பிப்புதன் வாய்களை வருடாந்தர அந்க்கை (Annais Report) பற்றும். அற தகவல்தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்துக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறாம்.

MCA மற்றும் SEBI-ன் சுற்றரிக்கைகளுக்கு இணங்க பேற்கண்ட தவல்கள் நிறுவனத்தீன் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவனுக்கும் மற்றும் பயனுக்காகவும் வழங்கப்படுகீறது. பிரிகாட் லிமிடெடக்காக

கோபமுத்தூர்

ഒന്ന. കണ്ടിക്ക

28.07.2023

நீறுவன செயலாளர்



August 12, 2023

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', C 1, Block G,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.

Dear Sir/Madam,

Symbol: PRECOT

Sub: Unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2023 - Newspaper publication - reg

This is to inform you that we have published the financial results in Business Standard (National Daily) and Malai Murasu (Regional Daily) dated August 11, 2023. The newspaper advertisements are enclosed for your reference.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Precot Limited

Digitally signed by Kavitha Subramaniam DIX: c=IN.o=Personal, title=1659, pseudonym=130216193113448355818f4N2J3nvcF, 2-5.4.20=477316b6cc9434cedefd07d534caff9b89aa166142d 00ac718b00f65b5731ffd, postalCode=641031, st=Tamil Nadu, serialNumber=8a75d0e911875cbdfff922326db2169f80ac9d

S Kavitha

Company Secretary



Precot Limited

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

SF No.559/4, D-Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road, Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028 Tel: 0422-4321100 Fax: 0422-4321200 Email: secretary@precot.com Website: www.precot.com STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH-JUN-23

Particulars	Quarter ended		Previous Year Ended	0 - 4 4 - 4		Previous Year Ended
	30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23	30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23
	Unaudited		Audited	Unaudited		Audited
	Standalone			Consolidated		
Total income Net profit/(Loss) for the period (before tax and	22,670.32	25,492.25	96,106.08	22,670.32	25,492.25	96,106.08
exceptional items) Net profit/(Loss) for the period before tax	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)
(after exceptional items) Net profit/(Loss) for the period after tax	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)
(after exceptional items) Total Comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and	(309.22)	1,394.73	(2,602.26)	(309.22)	1,394.73	(2,602.26)
other Comprehensive income (after tax))	(322.69)	1,359.75	(3,121.03)	(322.69)	1,359.75	(3,121.03)
Equity Share Capital	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200
Other Equity	a line co	adulti-kalif	37,031.26	all property		39,371.26
Earnings Per Share of Rs.10/- each (Basic & Diluted)	(2.58)	11.63	(21.69)	(2.58)	11.63	(21.69)

The above is an extract of the detailed format of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the company's website (www.precot.com) and Stock Exchange website (www.nseindia.com).

Place: Coimbatore Date: 10.08.2023

For Precot Limited Ashwin Chandran (DIN: 00001884) Chairman & Managing Director



Precot Limited

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

SF No.559/4, D-Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road, Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028 Tel: 0422-4321100 Fax: 0422-4321200 Email: secretary@precot.com Website: www.precot.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH-JUN-23

Rs. in Lakhs

Particulars	Quarter ended		Previous Year Ended	0		Previous Year Ended	
	30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23	30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23	
	Unaudited		Audited	Unaudited		Audited	
	Stand		lalone	\ Consolidate		ed	
Total income	22,670.32	25,492.25	96,106.08	22,670.32	25,492.25	96,106.08	
Net profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items) Net profit/(Loss) for the period before tax	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)	
(after exceptional items)	(741.70)	1,864.81	(3,452,29)	(741.70)	1,864.81	(3,452.29)	
Net profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items) Total Comprehensive income for the period	(309.22)	1,394.73	(2,602.26)	(309.22)	1,394.73	(2,602.26)	
(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and		[
other Comprehensive income (after tax))	(322.69)	1,359.75	(3,121.03)	(322.69)	1,359.75		
Equity Share Capital	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	
Other Equity			37,031.26	-	-	39,371.26	
Earnings Per Share of Rs.10/- each (Basic & Diluted)	(2.58)	11.63	(21.69)	(2.58)	11.63	(21.69)	

Note:

The above is an extract of the detailed format of the financial results, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the company's websile (www.precol.com) and Stock Exchange websile (www.nseindia.com).

Place : Coimbatore Date : 10.08.2023

For Precot Limited
Ashwin Chandran (DIN: 00001884)

Chairman & Managing Director